

法人単位事業活動計算書

(自)令和 6年 4月 1日(至)令和 7年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	介護保険事業収益	1,134,443,782	1,126,561,899	7,881,883
	老人福祉事業収益	112,220,993	110,093,777	2,127,216
	障害福祉サービス等事業収益	1,585,196	2,159,230	△574,034
	その他の事業収益	6,738,000	3,240,000	3,498,000
	サービス活動収益計(1)	1,254,987,971	1,242,054,906	12,933,065
	費用			
	人件費	903,117,421	915,772,672	△12,655,251
	事業費	187,789,789	178,790,512	8,999,277
	事務費	109,006,185	94,146,237	14,859,948
	利用者負担軽減額	1,447,821	1,372,673	75,148
サービス活動外増減の部	減価償却費	138,486,352	140,643,848	△2,157,496
	国庫補助金等特別積立金取崩額	△30,149,790	△29,347,069	△802,721
	サービス活動費用計(2)	1,309,697,778	1,301,378,873	8,318,905
	サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△54,709,807	△59,323,967	4,614,160
	収益			
	受取利息配当金収益	268,156	5,729	262,427
	その他のサービス活動外収益	12,008,089	11,332,104	675,985
	サービス活動外収益計(4)	12,276,245	11,337,833	938,412
	費用			
	支払利息	4,996,253	5,416,367	△420,114
	その他のサービス活動外費用	369,095	147,258	221,837
特別増減の部	サービス活動外費用計(5)	5,365,348	5,563,625	△198,277
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	6,910,897	5,774,208	1,136,689
	経常増減差額(7)=(3)+(6)	△47,798,910	△53,549,759	5,750,849
	収益			
	施設整備等補助金収益	9,440,000		9,440,000
	固定資産売却益	58,658	1,649,308	△1,590,650
	その他の特別収益	9,307,166	5,630,903	3,676,263
	特別収益計(8)	18,805,824	7,280,211	11,525,613
	費用			
	固定資産売却損・処分損	23	6	17
	国庫補助金等特別積立金積立額	9,440,000		9,440,000
繰越活動増減差額の部	特別費用計(9)	9,440,023	6	9,440,017
	特別増減差額(10)=(8)-(9)	9,365,801	7,280,205	2,085,596
	当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△38,433,109	△46,269,554	7,836,445
	前期繰越活動増減差額(12)	1,847,456,674	1,893,726,228	△46,269,554
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	1,809,023,565	1,847,456,674	△38,433,109
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	1,809,023,565	1,847,456,674	△38,433,109